
          Rezultati finala šolskega državnega prvenstva v namiznem tenisu za leto 
2015 

          

          učenke od 1. do 5. razreda 
       

          1. Kobetič Gaja OŠ Rodica , Domžale 
    2. Harkai Blažka OŠ Puconci , Puconci 
    

3. 
Belaj 
Lara 

 
OŠ Cirkovce , Cirkovce 

    

          

          učenci od 1. do 5. razreda 
       

          1. Jokić Dejan OŠ Marije Vere , Kamnik 
    2. Goltnik Aljaž OŠ Mengeš , Mengeš 
    3. Smodiš Jure   OŠ Puconci , Puconci 
    

          

          učenke od 6. do 9. razreda 
       

          

          1. Stražar Sara OŠ Trzin , Trzin 
     2. Gačič Tiana OŠ Martin Krpan , Ljubljana 

    3. Agapito Nina OŠ Mengeš , Mengeš 
    

          

          učenci od 6. do 9. razreda 
       

          1. Zupančič Domen OŠ Center , Novo Mesto 
    2. Peršolja Rene OŠ Ivana Roba , Šempeter pri Gorici 

   3. Kurent Tomaž OŠ Trbovlje , Trbovlje 
     

          

          



učenke  absolutna kategorija 
       

          1. Stražar Katarina OŠ Preserje , Radomlje 
    2. Mozetič Tina OŠ Miren , Miren 

     3. Vogrinčič Nuša OŠ Puconci , Puconci 
    

          

          učenci  absolutna kategorija 
       

          1. Frelih Aljaž OŠ Anton Tomaž Linhart , Radovljica 
   2. Pavli Tim 

 
OŠ Venclja Perka , Domžale 

    
3. 

Trtnik 
Rok 

 
OŠ Kašelj , Ljubljana 

     

          

          učenke invalidi 
        

          1. Sabec Nina ZGNL , Ljubljana 
     2. Hudorovec Zvezdana ZGNL , Ljubljana 
     3. Pivc Sara 

 
CIRIUS , Kamnik 

     

          

          učenci  invalidi  
        

          1. Brezovec Borut ZGNL , Ljubljana 
     2. Prah Gašper Lan II. OŠ Rogaška Slatina 

    3. Redžič Aledin ZGNL , Ljubljana 
     

          

          Ekipno 
         

          1. OŠ Mladika  Ptuj 
      2. OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici 

     3. OŠ Puconci Puconci 
      

          



          Organizatorja : 
        

          Zavod za šport R Slovenije Planica 
      Namiznoteniška zveza Slovenije 

       

          Izvajalca: 
         

          OŠ Marije Vere 
        Namiznoteniški klub Kamnik 

       

          Tekmovanje je potekalo v OŠ Marije Vere v Kamniku 22.5. 2015  od 9:00 do 16:30  
  Nastopilo je 80 učenk in učencev. 

      

          Tekmovalce so pozdravili in svečano odprli tekmovanje : 
    

          ga. Vodlan Violeta , ravnateljica OŠ Marije Vere 
     g. Slapar Matej , podžupan občine Kamnik 

      g. Robič Jernej , Zavod za šport R Slovenije Planica 
     

          

          Lep športni pozdrav ! 
               

  
Đurić Željko , Namiznoteniški klub Kamnik 

    

 

 

 

 

 



Podrobni rezultati finala Šolskega Športnega tekmovanja v namiznem tenisu za šolsko leto 2014/2015 

             odigrano v OŠ Marije Vere v Kamniku 22.5.2015 
           

             
  učenke 1. -  5. razred 1 2 3 4 5 6 7 8 9 točke mesto 

1 Šegula Kiara   OŠ Mladika , Ptuj   0/2 2/1 1/2 1/2 2/0 1/2 2/1 2/0 8 4 

2 Belaj Lara   OŠ Cirkovce 2/0   2/0 1/2 0/2 2/0 2/0 2/0 2/0 12 3 

3 Cafuta Tina   OŠ Muta 1/2 0/2   1/2 0/2 0/2 2/1 2/0 2/1 6 5 

4 Harkai Blažka   OŠ Puconci 2/1 2/1 2/1   0/2 2/0 2/1 2/1 2/0 14 2 

5 Kobetič Gaja   OŠ Rodica, Domžale 2/1 2/0 2/0 2/0   2/0 2/1 2/0 2/0 16 1 

6 Kastelic Kim   OŠ Otočec 0/2 0/2 2/0 0/2 0/2   0/2 2/0 0/2 4 8 

7 Pogačar Neža   OŠ Vodice 2/1 0/2 1/2 1/2 1/2 2/0   1/2 2/0 6 6 

8 Rozman Urška   OŠ Lesce 1/2 0/2 0/2 1/2 0/2 0/2 2/1   0/2 2 9 

9 Bevc Rampre Alja   OŠ Mozirje 0/2 0/2 1/2 0/2 0/2 2/0 0/2 2/0   4 7 

             

             
  učenci 1. -  5. razred 1 2 3 4 5 6 7 8 točke mesto 

 
1 Smodiš Jure   OŠ Puconci   2/0 2/1 1/2 0/2 2/0 2/0 2/0 10 3 

 



2 Lipič Jan   OŠ Puconci 0/2   0/2 0/2 1/2 0/2 1/2 2/0 2 7 

 
3 Šegula Nino   OŠ Ljudski Vrt , Ptuj 1/2 2/0   0/2 0/2 0/2 2/0 2/0 6 5 

 
4 Jokić Dejan   OŠ Marije Vere , Kamnik 2/1 2/0 2/0   2/1 2/0 2/0 2/0 14 1 

 
5 Goltnik Aljaž   OŠ Mengeš 2/0 2/1 2/0 1/2   2/1 2/0 2/0 12 2 

 
6 Žavbi Uroš   OŠ Livade , Izola 0/2 2/0 2/0 0/2 1/2   2/1 2/0 8 4 

 
7 Retelj Jani   OŠ Drska , Novo Mesto 0/2 2/1 0/2 0/2 0/2 1/2   2/0 4 6 

 
8 Čopar Matic   OŠ Blaža Arniča , Luče 0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 0/2   0 8 

 

             

             
  učenke  6. -  9. razred 1 2 3 4 5 6 7 točke mesto 

  
1 Urlep Hana   OŠ Poljčane   0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 2/1 2 6 

  
2 Kuster Nastja   OŠ Ivan Cankar , Ljutomer 2/0   2/1 0/2 0/2 0/2 2/0 6 4 

  
3 Grabnar Eva   OŠ Cven , Ljutomer 2/0 1/2   0/2 1/2 0/2 2/1 4 5 

  
4 Stražar Sara   OŠ Trzin 2/0 2/0 2/0   2/0 2/1 2/0 12 1 

  
5 Gačič Tiana   OŠ Martin Krpan , Ljubljana 2/0 2/0 2/1 0/2   2/0 2/0 10 2 

  
6 Agapito Nina   OŠ Mengeš 2/0 2/0 2/0 1/2 0/2   2/0 8 3 

  



7 Škerl Rebeka   OŠ Sava Kladnika , Sevnica 1/2 0/2 1/2 0/2 0/2 0/2   0 7 

  

             

             

             
  učenci  6. -  9. razred 1 2 3 4 5 6 7 8 točke mesto 

 
1 Lozinšek Jaša   OŠ Cirkovce   0/2 1/2 0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 0 8 

 
2 Ficko David   OŠ II Murska Sobota 2/0   0/2 0/2 1/2 2/1 1/2 2/0 6 5 

 
3 Kurent Tomaž   OŠ Trbovlje 2/1 2/0   1/2 2/1 2/1 0/2 2/1 10 3 

 
4 Zupančič Domen   OŠ Center , Novo Mesto 2/0 2/0 2/1   2/1 2/0 2/0 2/1 14 1 

 
5 Bitežnik Lan   OŠ Frana Erjavca , Nova Gorica 2/0 2/1 1/2 1/2   0/2 1/2 2/0 6 6 

 
6 Uranič Luka   OŠ Stranje , Stahovica 2/0 1/2 1/2 0/2 2/0   0/2 2/0 6 4 

 
7 Peršolja Rene   OŠ Ivana Roba , Šempeter pri Gorici 2/0 2/1 2/0 0/2 2/1 2/0   1/2 10 2 

 
8 Shahov Nikolaj   OŠ Sava Kladnika , Sevnica 2/0 0/2 1/2 1/2 0/2 0/2 2/1   4 7 

 

             

             

             
  učenke  Absolutna kategorija 1 2 3 4 5 6 7 8 točke mesto 

 
1 Krajnc Katja   OŠ Mladika , Ptuj   2/0 2/0 0/2 0/2 2/0 0/2 2/1 8 4 

 



2 Kadiš Lea   OŠ Dravograd 0/2   2/0 0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 2 7 

 
3 Kovačec Ana   OŠ Puconci 0/2 0/2   0/2 0/2 0/2 0/2 0/2 0 8 

 
4 Vogrinčič Nuša   OŠ Puconci 2/0 2/0 2/0   0/2 1/2 0/2 2/1 8 3 

 
5 Stražar Katarina   OŠ Preserje , Radomlje 2/0 2/0 2/0 2/0   2/0 2/0 2/0 14 1 

 
6 Paulin Lea   OŠ Antona Ukmarja , Koper 0/2 2/0 2/0 2/1 0/2   2/1 0/2 8 5 

 
7 Mozetič Tina   OŠ Miren 2/0 2/0 2/0 2/0 0/2 1/2   2/1 10 2 

 
8 Bolte Nuša   OŠ Prežihov Voranc , Jesenice 1/2 2/0 2/0 1/2 0/2 2/0 1/2   6 6 

 

             

             

             
  učenci  Absolutna kategorija 1 2 3 4 5 6 7 8 9 točke mesto 

1 Šegula Marsel   OŠ Mladika , Ptuj   2/1 2/0 2/1 1/2 1/2 0/2 0/2 2/0 8 5 

2 Pinter Matjaž   OŠ Radlje , Radlje ob Dravi 1/2   1/2 2/1 1/2 1/2 2/1 2/0 2/1 8 6 

3 Breznik Luka   OŠ Prežihov Voranc , Ravne na Koroškem 0/2 2/1   1/2 2/1 0/2 2/1 1/2 1/2 6 7 

4 Jevšnik Jan   OŠ Gustav Šilih , Velenje 1/2 1/2 2/1   1/2 1/2 1/2 1/2 2/1 4 8 

5 Novel Matija   OŠ Pierpaolo vergerio , Koper 2/1 2/1 1/2 2/1   1/2 1/2 1/2 2/1 8 4 



6 Frelih Aljaž   OŠ Anton Tomaž Linhart , Radovljica 2/1 2/1 2/0 2/1 2/1   2/0 2/0 2/0 16 1 

7 Trtnik Rok   OŠ Kašelj , Ljubljana 2/0 1/2 1/2 2/1 2/1 0/2   2/1 0/2 8 3 

8 Pavli Tim   OŠ Venclja Perka , Domžale 2/0 0/2 2/1 2/1 2/1 0/2 1/2   2/0 10 2 

9 Rosc Oskar   OŠ Mozirje 0/2 1/2 2/1 1/2 1/2 0/2 2/0 0/2   4 9 

             

             

             
  učenke invalidi 1 2 3 točke mesto 

      
1 Sabec Nina   ZGNL Ljubljana   2/0 2/0 4 1 

      
2 Hudorovec Zvezdana   ZGNL Ljubljana 0/2   2/1 2 2 

      
3 Pivc Sara   CIRIUS Kamnik 0/2 1/2   0 3 

      

             

             

             
  učenci invalidi gluhi 1 2 3 točke mesto 

      
1 Redžič Aledin  ZGNL , Ljubljana   0/2 2/0 2 2 

      
2 Brezovec Borut   ZGNL , Ljubljana 2/0   2/0 4 1 

      
3 Mužič Aleks   ZGNL , Ljubljana 0/2 0/2   0 3 

      

             

             



             
  učenci invalidi gibalno ovirani 1 2 3 točke mesto 

      
1 Rok Pančur   CIRIUS , Kamnik   1/2 2/0 2 2 

      
2 Prah Gašper Lan   II OŠ Rogaška Slatina 2/1   2/0 4 1 

      
3 Zamernik Borut   CIRIUS , Kamnik 0/2 0/2   0 3 

      

             

             

             
  Ekipno   skupina A 1 2 3 točke mesto 

      
1 OŠ Mladika , Ptuj   3/1 3/2 4 1 

      
2 OŠ Ivana Roba , Šempeter pri Novi Gorici 1/3   3/1 2 2 

      
3 OŠ Mozirje 2/3 1/3   0 3 

      

             

             

             
  Ekipno   skupina B 1 2 3 točke mesto 

      
1 OŠ Rodica , Domžale   1/3 3/1 2 2 

      
2 OŠ Puconci 3/1   3/0 4 1 

      
3 OŠ Sava Kladnika , Sevnica 1/3 0/3   0 3 

      

             

             



 

Ekipno polfinale : 

           

             

 

OŠ Mladika  :  OŠ Rodica 3/1 

          

 
    

          

 

OŠ Ivana Roba : OŠ Puconci 4/0 

          

             

             

 
Ekipno finale : 

           

             

 

OŠ Mladika : OŠ Ivana Roba 3/2 

          

             

             

 
Ekipno za 3. mesto : 

           

             

 

OŠ Puconci : OŠ Rodica 3/1 

          

             

             

  
Ekipno doseženi vrstni red : mesto 

          
  OŠ Mladika , Ptuj 1. 

          
  OŠ Ivana Roba , Šempeter pri Novi Gorici 2. 

          
  OŠ Puconci 3. 

          
  OŠ Rodica , Domžale 4. 

          



  OŠ  Mozirje 5. - 6. 

          
  OŠ  Sava Kladnika , Sevnica 5. - 6. 

          

 
  

           

             

 

Organizatorja tekmovanja : 

           

             

 

Zavod za šport R Slovenije Planica 
           

 

Namiznoteniška zveza Slovenije 
           

             

 
Izvajalec tekmovanja : 

           

             

 

Namiznoteniški klub Kamnik 
           

             

 
zapisnik sestavil:  Željko Đurić, Namiznoteniški klub Kamnik 

           

 

 


